
ZÁPIS 

Z jednaní OROO Plzeň – sever, 

  konaném dne 23.03.2019 v KD Dobíč 

 

 

Přítomni: dle prezenční listiny 

Omluveni:    - 

Nepřítomni:   - 

 

Program jednání: 

 

1) Informace 

2) Proběhlé akce 

3) Plánované akce 

 

Ad 1)Informace 

 p. Holeček informoval všechny členy OROO o proběhlých jednání VV OSH PS. 

Zápisy všech jednání vyvěšeny na webu oshps.cz.  

p. Holeček navštívil zdravotní kurz pořádaný v areálu LZS. Jako spolupráci zde 

pomohl s maskováním poranění na výcvik jednotek. 

 

Ad 2) Proběhlé akce 

Od začátku roku se uskutečnily již 4 besedy a 1 dozor, během kterého byl 

ošetřen jeden zraněný. 



Zdravotní materiál, který byl nabídnut po akci Sběr lékárniček byl rozdělen mezi 

některé SDH a záchranné skupiny, dále budou osloveny zdravotní školy a 

veterinární stanice. 

 

Ad 3) Plánované akce 

V dubnu proběhne školení okrsku Kožlany – Chříč, které se uskuteční v HZ 

Kožlany, přednášející Holeček a Češka. 

Zdravotní dozory se budou zajišťovat dle požadavků. 

Proběhlo jednání s záchrannou skupinou Žihle na možnost spolupráce při 

cvičení, bude nadále projednáno. 

 

 

 

Zapsal: Holeček Ondřej – Vedoucí rady OO 


